garagem, condomínio com toda estrutura de lazer, segurança e serviços. Tendo em vista a informação da funcionária do 
condomínio, Sra. Carolina Vieira que o imóvel encontra-se locado, sendo assim AVALIEI o referido imóvel na modalidade 
INDIRETA pelo valor de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), sendo atualizado na data de expedição do presente 
edital para R$ 783.089,16 (setecentos e oitenta e três mil, oitenta e nove reais e dezesseis centavos).- Conforme Certidão do 
9º Ofício do Registro de Imóveis/RJ, o referido imóvel encontra-se matriculado sob o nº 400109, (Av-8) em nome de Cyrela 
Monza Empreendimentos Imobiliários Ltda; (Av-10) – Reconhecimento de Logradouro: a Avenida Vice Presidente José Alencar 
foi antes conhecida como Avenida Eixo Metropolitano Este-Oeste.- Débitos do Imóvel: IPTU (inscrição nº 3252705-3): R$ 
16.687,31 (dezesseis mil, seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e um centavos), referente aos exercícios de 2021 a 2026; 
Taxa de Incêndio (inscrição nº 5111435-3): R$ 684,56 (seiscentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), 
referente aos exercícios de 2020 a 2025.- Cientes os Srs. interessados que, fora interposto Embargos à Execução nº 0009860-
27.2022.8.19.0203, por Carolina Nunes Chinchilla ME em face do Grupamento Residencial Maayan.- OBS.: